[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2024

               № 1051
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от поселения от 15 октября 2024 года № 740 «Об изъятии имущества из оперативного управления муниципального казенного учреждения

 «Городской молодежный центр»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от поселения от 15 октября 2024 года № 740 «Об изъятии имущества из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Городской молодежный центр» следующее изменение:

1.1.  приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 15.10.2024 № 740
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего исключению из оперативного управления

	№

п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м)
	Кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Нежилое помещение находящееся по адресу:  с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, литера III
	70:08:0101001:7700
	8,1
	1
	21 199,53

	2
	Нежилое помещение находящееся по адресу:  с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, литера 31
	70:08:0101001:7700
	17,2
	1
	45 016,28

	3
	Нежилое помещение находящееся по адресу:  с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, литера 32
	70:08:0101001:7700
	13,4
	1
	35 070,82

	4
	Нежилое помещение находящееся по адресу: с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, литера 33
	70:08:0101001:7700
	13,9
	1
	36 379,43

	5
	Нежилое помещение находящееся по адресу: с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, литера 34
	70:08:0101001:7700
	16,9
	1
	44 231,11

	6
	Нежилые помещения находящееся по адресу: с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, литера 19,20,21,23,24,25,26,30, IV
	70:08:0101001:7700
	86,7
	1
	877 759,67

».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов
5 24 92